
Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCECON. Assunto: Extrato do Termo de 
Contrato nº013/2017. 
Espécie: Termo de Contrato firmado em 14 de dezembro 
de 2017.Contratante: Fundação Centro de Controle de 
Oncologia.Contratado: Cryo Service LTDA. Objeto: 
Prestação de serviços de manutenção corretiva nos 
equipamentos de ressonância magnética, marca Siemens. 
Valor Global: R$ 498.946,00 (quatrocentos e noventa e 
oito mil e novecentos e quarenta e seis reais). Vigência: 
03 (três) meses, a contar da assinatura. Unidade 
Orçamentária: 17705, Programa De Trabalho: 
14.422.3235.2633.0001, Natureza Da Despesa: 33903917, 
Fonte 296, tendo sido emitida a nota de empenho Nº 
1992/2017, de 30/11/2017 no valor de R$ 498.946,00 
(Quatrocentos e noventa e oito mil e novecentos e 
quarenta e seis reais). Processo Administrativo Nº. 
193/2017-FCECON.  
 

Manaus, 14 de dezembro de 2017 
 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente  

 


